ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.12.2017 № 370
О внесении изменений в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 326 от 17.11.2017 «Об оценке эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот»
В целях приведения в нормативно-правовой акт в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 326 от 17.11.2017 «Об оценке эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот» следующие изменения:

1.1. В п. 17 Порядка слово «сентября» заменить словом «ноября».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Омский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Текущий контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Советника Главы сельского поселения по финансовым вопросам, общий контроль оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                     В.А. Фаст